[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.04.2022                                    г. Зеленогорск
         № 815-р
Об утверждении состава муниципальной
рабочей группы по осуществлению контроля

за реализацией мероприятий по капитальному
ремонту здания и созданию детского технопарка
«Кванториум» в МБОУ «СОШ № 176»

В целях осуществления контроля за реализацией мероприятий по проведению капитального ремонта здания, а также координирования деятельности по созданию и функционированию детского технопарка «Кванториум» в МБОУ «СОШ № 176», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города

1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по осуществлению контроля за реализацией мероприятий по капитальному ремонту здания и созданию детского технопарка «Кванториум» в МБОУ «СОШ № 176» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.
Первый заместитель Главы

ЗАТО г. Зеленогорска

по жилищно-коммунальному хозяйству,

архитектуре и градостроительству

                     С.В. Камнев
Приложение
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 26.04.2022  № 815-р
Состав муниципальной рабочей группы по осуществлению контроля

за реализацией мероприятий по капитальному ремонту здания и созданию детского технопарка «Кванториум» в МБОУ «СОШ № 176»
· Коваленко Лариса Васильевна, заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы, руководитель муниципальной рабочей группы;

· Парфенчикова Людмила Владимировна, руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, заместитель руководителя муниципальной рабочей группы;

члены муниципальной рабочей группы:

· Вишняков Игорь Валентинович, главный инженер Муниципального казённого учреждения «Служба единого заказчика-застройщика»;
· Дресвянский Сергей Александрович, директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 176»;

· Камнев Сергей Владимирович, первый заместитель Главы ЗАТО                      г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;
· Осипов Сергей Валентинович, председатель Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 176» (по согласованию);

· Шмигидина Мария Геннадьевна, руководитель Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

· Шевело Татьяна Петровна, директор Муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».